粤环会〔2008〕37号

会议通知

各地级以上市环保局：

为传达落实全省污染减排工作会议精神，推动下阶段污染减排工作的开展，我局定于2008年9月10日召开全省各地级以上市环保局总量办主任会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结交流“十一五”以来各地主要污染物总量减排工作情况，特别是如何采取有效措施解决“十一五”以来各地污染减排工作中存在的突出问题，切实完成我省“十一五”总量减排指标；部署下阶段总量减排工作任务。

二、会议时间和地点
会议时间：2008年9月10日，9日下午报到。报到地点：广东悦华法官培训中心一楼（广州市天河区龙口东路19号）。

会议地点：广东悦华法官培训中心三楼国际会议厅。

三、参会人员

各地级以上市环保局总量办主任或总量减排工作具体负责人1-2人。

四、其他要求
请参会人员将会议回执于9月8日上午12:00之前报我局总量办。

附件：会议回执

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年九月五日

联系人：李文遐  电话：87531551，传真：020-87531539

邮  箱：liwenxia@gdepb.gov.com

附件

会议回执

单位：            （盖章）

	姓 名
	性别
	职务
	手机
	是否住宿

	司机姓名、性别、电话：

说明：请于2008年9月8日上午12:00前将此回执传真省局总量办(联系人：李文遐  电话：87531551，传真：020-87531539。
广东省环境保护局

PAGE
— 2 —